
UCHWAŁA NR XXXVII/287/23 
RADY POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1899, ze zm.), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), oraz § 16 w związku z § 2  uchwały Rady Powiatu w Rybniku Nr 
XXI/101/2000 z dnia 29 czerwca 2000 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Powiatu Rybnickiego, 

Rada Powiatu uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
pomiędzy Powiatem Rybnickim a Panem Czesławem Pawlas prowadzącym działalność gospodarczą pn. Firma 
Handlowo – Usługowa Czesław Pawlas, której przedmiotem będzie zabudowana nieruchomość gruntowa, 
położona na terenie Gminy i Miasta Czerwionka - Leszczyny, obręb Czerwionka, arkusz mapy 1, oznaczona 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1755/274 o pow. 0,4498 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Rybniku VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GL1Y/00116541/2. 

§ 2. Umowa dzierżawy o której mowa w § 1 zostanie zawarta na okres 10 lat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Tokarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A45E2232-EA2E-4598-B3F0-69F8F684D3FB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


